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Kelionės privalumai

Viduramžiai, aludės, druska ir gyvenimo džiaugsmas – Liuneburgas.
Miesto muzikantai ir vinimis paženklintas Brėmeno senamiestis.
Hamburgas – jaukus Europos didmiestis prie Alsterio ir Elbės upių.

 

Kalėdų laikotarpis Žemutinėje Saksonijoje  – tai metas, kai istorinės miestų aikštės ir viduramžių dvasia alsuojantys  namai pasipuošia
tūkstančiais lempučių, o oras prisipildo meduolių, karšto vyno ir keptų dešrelių aromatų. Šis Vokietijos regionas keliautojams siūlo platų

kalėdinių mugių pasirinkimą, nuo didmiesčių šurmulio iki jaukių,  pasakišką atmosferą kuriančių miestelių.

Kelionės programa

1 diena. Išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Išvykimas į Vokietiją. Kelionė į * Liuneburgą. Tai buvęs vienas turtingiausių miestų Vokietijoje, apie kurį sakoma, kas jis
pastatytas ant druskos. Pažintis su miestu, išlaikiusiu viduramžišką dvasią: senasis uostas su pirklių namais, stintų turgus, Šv. Mykolo
bažnyčia, vertingiausias miesto paminklas – Rotušė, įdomi savo turtingu interjeru. Išvykimas iš Liuneburgo į laisvąjį Hanzos miestą - *
Brėmeną. Ekskursija po senamiestį pėsčiomis: viduramžiška pagrindinė Brėmeno turgaus aikštė, riterio Rolando skulptūra, simbolizuojanti
Brėmeno laisvę,  XVa.  gotikinė Brėmeno rotušė su renesanso stiliaus fasadu,  Brėmeno muzikantų skulptūra,  Katedra,  Dievo Motinos
bažnyčia, Medvilnės birža. Šnūro kvartalas – istorinis XV- XVIIIa. statytų mažų namų rajonas, Bretcherštrase – šioje gatvelėje kadaise
gyveno kubiliai, o 1926m. ji buvo rekonstruota Art Deco stiliumi. Kalėdų laikotarpio nuotaika Brėmene - viena žaviausių visoje Vokietijoje.
Mugė Jūsų laukia nuo lapkričio pabaigos iki pačių Kūčių. Miesto aikštėje, Rolando statulos fone, virš 170 ypač puošnių romantiškais Kalėdų
žiburiais dekoruotų prekystalių sutraukia vis daugiau lankytojų. Kita Kalėdinės Brėmeno traukos paslaptis – magiška upės Weser krantinė,
kurioje, lyg ypatingame Advento kalendoriuje, kiekvieną dieną atidaromos vis kitos mažos durelės, slepiančios po staigmeną. Net žymioji
Brėmeno muzikantų skulptūra šypsosi, matydama tiek daug laimingų veidų. Smagu tiesiog vaikščioti gatvėmis, uosti imbierinių sausainiukų
kvapą, gerti tradicinį karštą vyną, prisėsti lauko kavinėje ir mėgautis ore tvyrančia užburiančia šventine nuotaika. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Išvykimas iš Bremeno. Kelionė į vieną didžiausių ir svarbiausių Hanzos miestų – *Hamburgą. Pasivaikščiojimas po
senajį miestą: čia rasite Čilės namą, kuriame būdavo sudaromi geriausi arbatos, kavos ir prieskonių pardavimo sandoriai,  apžiūrėsite
renesansinę Rotušę ir Šv.Petro bažnyčią – seniausius maldos namus Hamburge, Alsterio pavilijoną. Šv. Mykolo bažnyčia – viena labiausiai
mylimų ir lankomų Hamburgo bažnyčių. Ji laikoma miesto simboliu, pasididžiavimu ir tvirtybe. Pakilus į 120m aukščio bažnyčios varpinės
bokštą atsiveria nuotabi panorama į Hamburgo senamiestį, Elbės upę ir jos kanalus. Taip pat užsukite į Deich gatvę, garsią ne tik XVII – XIX
amžiaus pastatais, bet ir prašmatniausiais restoranais. Vaikštinėdami po senamiestį, nusikelsite į senus laikus, kurie buvo tikras rojus
prekybininkams. Lankantis Hamburge, negalima praleisti progos stabtelti Speicherstadt sandėlių kvartale ir pajusti dvasią, kuri čia tvyrojo
laivybos klestėjimo laikais. Hamburgo DOM mugės lankymas. DOM mugė yra vienintelis tokio masto renginys šiaurinėje Vokietijoje. Jos
metu lankytojai kviečiami pasivaikščioti beveik trijų kilometrų ilgio taku, kur siūloma įsigyti įvairiausių kalėdinių dovanų, suvenyrų, paragauti
vietinio maisto, atsigerti čia pat šildomo vyno. Kol vieni dairosi dovanų, kiti gali smagiai leisti laiką atrakcionuose. Išvykimas iš Hamburgo.
Kelionė per Vokietiją. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Kelionė per Lenkiją. Vakare grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 2800 km.

https://www.gruda.lt


2026-01-23 10:41

Kalėdinės mugės Šiaurės Vokietijoje 4d.
Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 2/3

Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
3 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuosekelionės vadovo paslaugos,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia)kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne
lietuvių  kalba),  miesto  transporto  bilietai,  ausinukų nuoma,  arbatpinigiai,  pietūs,  vakarienės,  asmeninės  ir  kitos  nepaminėtos
išlaidos, papildomos paslaugos.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 5 EUR.
** Siūlomą papildomą mokamą paslaugą būtina užsisakyti ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš
kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 89 EUR.
MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 30-50 EUR.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“  NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių per kurias vykstama.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.. Tiksli autobuso
kategorija, dydis, valstybinis numeris pateikiama https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES
įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Inga Liškienė  +370 610 25300  inga@gruda.lt

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:inga@gruda.lt
https://www.gruda.lt
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Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt

